UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Filologjisé

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2021/2022

Afati: Konkurs plotésues Bachelor 2021/22

Departamenti/Dega: |Programi Gjuhé dhe letérsi frenge

Drejtimi: Programi Gjuhé dhe letérsi frenge

Statusi: I rregulit

Vendi shkollimit: Kosové

; Té pranuar §
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100171 28 53 93 81.1
2 100043 24 48 91 74.8
3 100055 22 101 90 73.15
4 100083 20 54 85 70.2
5 100213 18 129 77 68.15
6 100222 25.5 55 51 62.4
7 100147 18 69 58 61.9
8 100131 20 45 50 53.5
9 100207 20 42 50 52.6
10 100225 13.5 67 59 47.15
11 100152 12 0 50 47
Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100206 15 0 ]
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